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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61405035D

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit NOVA WORLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative nr 10, Rruga e 
Kavajes, Ndertesa nr 1, Hyrja 11, Apartamenti 3, Kodi 
Postar 1001; 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e projektimit, prodhimit, 
instalimit, zbatimit, mirëmbajtjes dhe inspektimit teknik të 
sistemeve dhe instalimeve mekanike, përfshirë instalime 
kundër zjarrit (sisteme zbulimi dhe shuarjeje zjarri, sprinkler, 
hidrante, pompa dhe sisteme automatike), instalime sanitare, 
sisteme ujitjeje, sisteme pompimi dhe sisteme nën presion. 
Shoqëria ushtron aktivitet në projektimin, instalimin, 
operimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve energjetike, përfshirë 
sistemet e energjisë diellore (GES), si dhe ofron shërbime 
konsulence për eficiencën e energjisë. Shoqëria ushtron 
aktivitet në fushën e bujqësisë dhe sistemeve të ujitjes 
bujqësore, përfshirë sisteme ujitjeje me pika, spërkatje, 
sprinkler dhe pivot, si dhe veprimtari prodhimi bujqësor. 
Tregti me shumicë dhe pakicë e plehrave kimike dhe 
organike, produkteve ushqyese dhe mbrojtëse të bimëve, 
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inputeve bujqësore, makinerive dhe pajisjeve bujqësore, 
pjesëve këmbimore dhe shërbimeve të servisimit. Shoqëria 
ushtron aktivitet në tregtinë e farave, fidanëve dhe 
materialeve të shumimit bujqësor, si dhe në blerje–shitje, 
tregti me shumicë dhe pakicë të produkteve ushqimore, 
magazinim dhe shërbime logjistike. Shoqëria ushtron 
aktivitet në tregtinë me shumicë dhe pakicë të materialeve të 
ndërtimit, materialeve për infrastrukturë dhe superstrukturë, 
materialeve për instalime mekanike dhe sisteme 
infrastrukturore, përfshirë tuba, elementë lidhës, valvola dhe 
pajisje teknike. Shoqëria ushtron aktivitet në punime 
peizazhi dhe rregullim mjedisor, përfshirë projektim 
peizazhi, instalim të sistemeve të ujitjes për peizazh dhe 
tregti të produkteve dhe pajisjeve të peizazhit. Shoqëria 
ushtron aktivitet në import–eksport, tregti me shumicë dhe 
pakicë të produkteve dhe shërbimeve të sipërpërmendura. 
Shoqëria mund të marrë me qira dhe të japë me qira pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, në funksion të ushtrimit të 
aktivitetit të saj. Shoqeria kryen aktivitet shit blerje ne 
fushen e tekstileve, konsfeksione, stof, rroba te gatshme etj 
Emine Zehra Abakay10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2026 Deri: 29/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emine Zehra Abakay
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ömür Mazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Enes Karaman
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVA GROUP
E-Mail: abakay.metin@gmail.com  
Telefon: 0673222363  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568928-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570788-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2026 per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr 10, Rruga e Kavajes, Ndertesa nr 1, Hyrja 11, Apartamenti 3, Kodi 
Postar 1001;;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr.10, Rr. Bogdaneve, Vila nr.22, nr.2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CDD67F-809D-484E-8C09-AFAE049FAFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEE8F70-AEE7-499C-8095-FEDF9B1B68A4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CFFE5E-A23A-4F5B-B079-C537EB3C323C

